
1 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „Komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Trubín a části k.ú. Černín u Zdic a Počaply“ 

uzavĜené pod č.51/2017-537100 dne 16.11.2017 podle § 25Ř6 a následujícího zákona č. 
Řř/2012 Sb., občanský zákoník 

 

mezi smluvními stranami 
 

 

I. O b j e d n a t e l:     Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj, Pobočka Beroun 

Adresa:  Pod Hájem 324, Králův Dvůr, 267 01 

   Králův Dvůr u Berouna 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. JiĜí Veselý 

ěeditel Krajského pozemkového úĜadu pro 
StĜedočeský kraj a hlavní město Praha 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Jitka Vyskočilová, referent Pobočky Beroun 

e-mail:      beroun.pk@spucr.cz 

Bankovní spojení:     Česká národní banka 

č. účtu:      3723001/0710 

IČ:       01312774 
 

a 

 

II. Z h o t o v i t e l: GRID, a.s. 

Adresa:       Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Štefka, pĜedsedou 
pĜedstavenstva 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka, Pavel Kugler  

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, XXXXX 

Bankovní spojení:     ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:      0275568834/0300 

IČ/DIČ:      61251437/CZ61251437 

Společnost je zapsána v obchodním rejstĜíku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8925 

 

 

 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo, uzavĜená na vypracování návrhu Komplexních 

pozemkových úprav v katastrálním území Trubín a části katastrálního území Černín u Zdic a 
Počaply (dále jen KoPÚ). 
 

 

Příloha č.1 k SOD - KoPÚ v k.ú. Trubín a části k.ú. Černín a Zdic a Počaply 

 

Termín pĜedání dílčího fakturačního celku : 
3.5.1 – Vypracování plánu společných zaĜízení 



           2 

 3.5.1.a – Výškopisné zaměĜení zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo 
trvalé porosty 

3.5.1.b – PotĜebné podélné profily, pĜíčné Ĝezy a podrobné situace liniových staveb PSZ    
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
3.5.1.c – PotĜebné podélné profily, pĜíčné Ĝezy a podrobné situace vodohospodáĜských 
staveb PSZ pro stanovení záboru půdy stavbami 

Termín pĜedání dílčích fakturačních celků se mění z původního termínu 31.10.201ř na nový 
termín 31.5.2020. 

Odůvodnění: termín odevzdání dílčích fakturačních celků je změněn v důsledku zdržení prací 
na inženýrsko-geologickém průzkumu, který zajišťoval objednatel. 
 

3.5.2 – Vypracování návrhu nového uspoĜádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

Termín pĜedání dílčího fakturačního celku se mění z původního termínu 30.9.2020 na nový 
termín 31.3.2021. 

Odůvodnění: posun termínu je v důsledku zdržení prací na inženýrsko-geologickém průzkumu, 

který zajišťoval objednatel. 
 

 

Ostatní ustanovení smlouvy a pĜedešlých dodatků se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní stranou. Tento dodatek je sepsán ve čtyĜech stejnopisech 
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 
 

 

 

 

 

 

V Praze dne: 15. 6. 2020 

 

 

Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

 

   ……………………………… ……………………………… 

            Ing. JiĜí Veselý                

ěeditel KPÚ pro StĜedočeský kraj a  
            hlavní město Praha       



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. TRUBÍN a části k.ú. ČERNÍN u Zdic a POČAPLY

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 
ukončení

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 17 900 15 300

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 1 500 7 500

Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ mimo 
trvalé porosty ha 208 1 000 208 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ v 
trvalých porostech ha 107 1 500 160 500

Zjišťování průběhu hranic pozemků řešených lesních 
porostů 100 bm 135 1 800 243 000 30.5.2019

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 90 1 600 144 000 30.5.2019

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm 10 1 600 16 000 30.5.2019

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 315 500 157 500 31.1.2019

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 315 500 157 500 31.5.2019

1 109 300

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 315 800 252 000

3.5.1.a.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty 2)

ha 60 1 000 60 000

3.5.1.b.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 2)

100 bm 45 800 36 000

3.5.1c.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm 30 1 000 30 000

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona ha 313 1 200 375 000 31.3.2021

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 3) 4 000 8 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

761 600

3.6. Mapové dílo ha 315 600 189 000 
do 3 měsíců od 

výzvy zadavatele

189 000

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 2) 100 bm 150 1200 180 000

do 30.9. roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 180 000

3.4.2.

31.10.2018

31.10.20183.4.1.

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.3

31.5.2020

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1 109 300 Kč

761 600 Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč



ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl.m. Praha

3) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem k SoD.

5) Termín ukončení hlavních celků může stanovovat jak objednatel, tak i zpracovatel a to podle podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.

6) Volitelná položka, v případě, že v rámci KoPÚ nebude potřeba, položku odstranit.

7) Počet MJ bude stanoven podle původní katastrální hranice.

Jméno, příjmení  

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

470 379 Kč

2 710 279 Kč

189 000 Kč

180 000 Kč

4) Závazné termíny plnění dílčích částí budou stanoveny zpracovatelem s ohledem na podmínky stanovené v zadávací dokumentaci.

2) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ 
kvalifikovaným odhadem.

…………………………………………

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Praze dne 15. 6. 2020            

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

Ing. Jiří Veselý

1) Jedná se o volitelnou položku v zadávací dokumentaci - rozdělení položek na "Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé 
porosty/v trvalých porostech", případně jeji sloučení do jedné položky "Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ" stanoví zadavatel v zadávací 
dokumentaci na základě výchozích podmínek v daném k.ú. (výrazný či nevýrazný podíl trvalých porostů v řešeném území mající/nemající vliv na 
složitost díla a jeho cenu).

2 239 900 Kč


